
 

 

Pasqyra e pozicionit financiar: 31.12.2015  

(‘000 Euro) 
         

Përshkrimi 

  

Kuartali paraprak  

30.09.2015 

  

Kuartali vijues  

31.12.2015 

Pasuritë          

          

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në                       25,750                 28,911  

Kërkesat ndaj bankave                         4,357                   5,248  

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje                            613                      747  

Investimet në letra me vlerë                         7,183                 10,390  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve                       80,456                 85,915  

Patundshmëritë dhe pajisjet                             886                   1,041  

Pasuritë e paprekshme                             138                      147  

Pasuritë tjera                         1,426                   1,063  

Gjithsej pasuritë                     120,809              133,462  

          

Detyrimet          

          

Depozitat e klientëve                     105,371              115,848  

Borgjet afat gjata                         1,600                   2,600  

Borgjet afat shkurta                            400                      400  

Borxhi i ndërvarur                        1,800                   1,800  

Detyrimet tjera                         1,092                   2,000  

Gjithsej detyrimet                     110,263              122,648  

          

Ekuiteti i aksionarëve          

          

Kapitali aksionar                       11,247                 11,247  

Humbja nga vitet paraprake                 (2,434)              (2,434) 

Fitimi i vitit aktual                         1,733                   2,001  

Gjithsej Ekuiteti i aksionarëve                       10,546                 10,814  

          

Gjithsej Detyrimet dhe Ekuiteti i aksionarëve                     120,809              133,462  

 




